Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias
Gabinete do Vereador Rogério Almeida Nunes - PSB

REQUERTMEN-r'O N" 39/2023

CÂMARA MUNIcIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVADO

20

Seúor Presidente,

Apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do art. 157 § 3o; inciso D( do Regimento

Interno, o seguinte Requerimento a ser encamiúado ao Excelentíssimo Seúor Rogério

Almeida Nunes, Presidente da Câmara Municipal, solicitando que envie

COI{V(rcAÇÃO ao Excelentíssimo Seúor Claudiano Soares de Santana, Secreúrio

de Administração, Planejamento e Orçamento, para que este compareça a esta Casa

Legislativa a fim de explânâr acerca do Projeto de Lei N" 31/2023 de l8 de agosto

de 2O23, que dispõe sobre â criação de cargos públicos efetivos no quâdro de

servidores do município de Simão Dias e dá outras providencias.

JustiÍicativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, 23 de junho de 2023.

A ida N
Vereador

Rln Prcid€t|r€ VrrSri, S/N-Centro-CEP a9{t0400 - Simto Di.rSE- TcL: 79 - J6l l-17t7- CI\aPJ 3l?l1.183/Un I -92